
く ら し の 伝 言 板く ら し の 伝 言 板

公共工事等入札結果
入札日　令和２年１月31日

工事（業務・備品）名 落札金額（円） 落札業者名

町道駅南２号線植栽工事（第２期） 3,113,000 ㈱大津造園

大津幼稚園樹木剪定業務委託 不落

大津町防災情報関係施設移設工事及
び防災情報集約システム構築調査設
計業務委託

3,550,800 ㈱情報通信網設計

大津町立小中学校一般備品購入 3,001,020 ㈲文洋堂

■掲載対象期間　令和２年１月10日～令和２年２月９日実施分

●
入
門
課
程（
17
回
）

　
4
月
8
日（
水
）～
8
月
12
日（
水
）

　
（
毎
週
水
曜
）午
後
7
時
～
9
時

●
基
礎
課
程（
28
回
）

※
入
門
課
程
履
修
者
の
み
が
受
講
可
能
で
す
。

　
9
月
2
日（
水
）～
令
和
3
年
3
月
31
日（
水
）

　
（
毎
週
水
曜
）午
後
7
時
～
９
時

●
場
所　
合
志
市
福
祉
セ
ン
タ
ー
み
ど
り
館

●
受
講
料　
無
料（
約
７
，
６
０
０
円
が
テ

　
キ
ス
ト
料
な
ど
で
別
途
必
要
）

●
受
講
資
格　
高
校
卒
業
以
上（
令
和
3
年

　

3
月
高
校
卒
業
見
込
み
も
可
）の
学
力
を

　
有
し
、
手
話
通
訳
活
動
が
可
能
な
人

●
申
込
期
間　

　
4
月
8
日（
水
）～
5
月
20
日（
水
）

※
受
講
者
が
定
数
に
達
し
た
場
合
は
事
前
に

　
締
め
切
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

●
申
込
方
法　
直
接
会
場
で
テ
キ
ス
ト
料
を

　
添
え
て
お
申
し
込
み
く
だ
さ
い
。

●
問
い
合
わ
せ　
熊
本
県
ろ
う
者
福
祉
協
会

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
３
８
３
）５
５
８
７

　

３
月
は
自
殺
予
防
月
間
で
す
。「
い
の
ち

の
電
話
」で
は
、
さ
ま
ざ
ま
な
悩
み
を
抱
え

る
人
の
支
援
の
た
め
に
、
電
話
に
よ
る
相
談

活
動
を
実
施
し
て
い
ま
す
。
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア

養
成
講
座
で
は
、
カ
ウ
ン
セ
リ
ン
グ
の
基
礎

や
電
話
対
応
を
学
び
ま
す
。

電
話
相
談
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
説
明
会

●
日
時　
3
月
27
日（
金
）

　
午
後
２
時
、
午
後
４
時
、
午
後
７
時

※
都
合
の
よ
い
時
間
に
ご
参
加
く
だ
さ
い
。

　
ハ
ン
セ
ン
病
の
歴
史
と
、
差
別
と
闘
っ
て

生
き
た
人
た
ち
の
歴
史
を
学
ぶ
講
座
で
す

（
参
加
無
料
）。
受
講
者
は
、
菊
池
恵
楓
園
の

ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
ガ
イ
ド
の
認
定
を
受
け
ら
れ

ま
す
。
Ｆ
Ａ
Ｘ
で
お
申
し
込
み
く
だ
さ
い
。

●
日
時　
４
月
４
日（
土
）、
11
日（
土
）

●
場
所　
菊
池
恵
楓
館（
菊
池
恵
楓
園
内
）

●
申
込
期
限　
３
月
27
日（
金
）

●
申
し
込
み
・
問
い
合
わ
せ

　
菊
池
恵
楓
園
入
所
者
自
治
会

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
４
８
）５
３
４
２

　
　
　
Ｆ
Ａ
Ｘ
０
９
６（
２
８
８
）０
３
３
７

　

フ
ァ
ミ
リ
ー
サ
ポ
ー
ト「
ほ
ほ
え
み
」で

は
、
子
育
て
を
応
援
し
て
く
れ
る
協
力
会
員

を
募
集
し
て
い
ま
す
。

●
対
象　
町
在
住
で
、原
則
と
し
て
子
育
て
経

　
験
が
あ
る
人
、子
育
て
の
応
援
が
で
き
る
人

※
有
償
の
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
で
す
。
詳
し
く
は

　
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

●
サ
ポ
ー
ト
内
容

・
幼
稚
園
、
保
育
園
の
送
り
迎
え
、
お
迎
え

　
か
ら
の
預
か
り

・
家
族
が
用
事
や
病
気
の
と
き
の
預
か
り

・
産
前
産
後
で
子
ど
も
の
世
話
が
で
き
な
い

　
と
き
の
預
か
り

●
問
い
合
わ
せ　
子
育
て
支
援
セ
ン
タ
ー

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
４
）９
５
１
１

　
高
齢
者
の
健
康
・
生
き
が
い
づ
く
り
を
目

的
に
、
第
32
回
熊
本
県
シ
ル
バ
ー
ス
ポ
ー
ツ

交
流
大
会
を
開
催
し
ま
す
。
第
33
回
全
国
健

康
福
祉
祭
ぎ
ふ
大
会（
ね
ん
り
ん
ピ
ッ
ク
岐

阜
２
０
２
０
）へ
の
派
遣
選
手
は
、
本
大
会

の
成
績
な
ど
も
参
考
の
上
選
考
さ
れ
ま
す
。

●
競
技
種
目　
ラ
ー
ジ
ボ
ー
ル
卓
球
、ソ
フ
ト

　
ボ
ー
ル
、グ
ラ
ン
ド
ゴ
ル
フ
、な
ど
17
種
目

●
競
技
会
場　
県
民
総
合
運
動
公
園　
他

●
日
時　
5
月
8
日（
金
）～
24
日（
日
）

※
詳
し
く
は
パ
ン
フ
レ
ッ
ト
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

●
参
加
資
格　
県
内
在
住
者
で
、
令
和
3
年

　
4
月
1
日
時
点
で
60
歳
以
上
の
人

※
健
康
マ
ラ
ソ
ン
女
子
は
50
歳
代
の
オ
ー
プ

　
ン
参
加
が
可
能
で
す
。

●
参
加
費　
個
人
競
技
は
１
人
１
，０
０
０
円
、

　
団
体
競
技
は
種
目
別
に
金
額
が
異
な
り
ま
す
。

●
募
集
期
間　
３
月
2
日（
月
）～
31
日（
火
）

●
申
込
方
法　
町
介
護
保
険
課
ま
た
は
町
総

　
合
体
育
館
に
置
い
て
あ
る
パ
ン
フ
レ
ッ
ト

　
に
て
お
申
し
込
み
く
だ
さ
い
。

●
問
い
合
わ
せ　

　
（
一
財
）熊
本
さ
わ
や
か
長
寿
財
団

　
生
き
が
い
推
進
グ
ル
ー
プ　

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
３
５
４
）３
０
８
３

　

手
話
奉
仕
員
と
は
、
手
話
を
身
に
付
け
、

手
話
を
必
要
と
す
る
聞
こ
え
な
い
人
・
聞
こ

え
に
く
い
人
と
手
話
が
わ
か
ら
な
い
聞
こ
え

る
人
と
の
意
思
疎
通
を
支
援
す
る
人
で
す
。

●
場
所　
熊
本
市
国
際
交
流
会
館
第
４
会
議
室

●
申
込
み
・
問
い
合
わ
せ

　
（
社
福
）熊
本
い
の
ち
の
電
話
事
務
局

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
３
５
４
）４
３
４
３

電
話
相
談
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
養
成
講
座

●
対
象　
23
歳
以
上

●
期
間　
前
期
5
月
～
9
月（
費
用
１
万
円
）

●
時
間　
毎
週
火
曜
日　

　
午
後
6
時
30
分
～
8
時
30
分

●
場
所　
熊
本
Ｙ
Ｍ
Ｃ
Ａ
中
央
セ
ン
タ
ー（
熊
本
市
）

●
申
込
期
限　
４
月
30
日（
木
）

●
申
込
み
・
問
い
合
わ
せ

　
（
社
福
）熊
本
い
の
ち
の
電
話
事
務
局　

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
３
５
４
）４
３
４
３

　
1
月
20
日
か
ら
、
道
の
駅
大
津
の
新
設
ト

イ
レ
が
使
用
可
能
と
な
り
、
オ
ス
ト
メ
イ
ト

対
応
ト
イ
レ
も
設
置
し
て
い
ま
す
。
入
り
口

付
近
に
は
、
観
光
パ
ン
フ
レ
ッ
ト
や
ポ
ス

タ
ー
な
ど
も
設
置
し
て
あ
り
、
さ
ま
ざ
ま
な

観
光
情
報
を
得
る
こ
と
が
可
能
で
す
。
現
在

行
っ
て
い
る
駐
車
場
の
拡
張
工
事
は
、
3
月

末
に
完
成
予
定
で
す
。

●
問
い
合
わ
せ　

　
道
の
駅
大
津

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
４
）１
６
０
０

　
職
業
訓
練
は
、
求
職
者
の
皆
さ
ん
が
職
業

訓
練
に
よ
る
ス
キ
ル
ア
ッ
プ
を
通
じ
て
、
早

期
就
職
を
実
現
す
る
た
め
に
、
国
が
支
援
す

る
制
度
で
す
。
受
講
料
は
無
料
で
す
が
、
教

科
書
代
な
ど
が
必
要
で
す
。

●
場
所　
ポ
リ
テ
ク
セ
ン
タ
ー
熊
本（
合
志
市
）

●
募
集
期
間　

　
３
月
２
日（
月
）～
３
月
26
日（
木
）

●
科
目
・
訓
練
期
間　

　
機
械
Ｃ
Ａ
Ｄ
オ
ペ
レ
ー
シ
ョ
ン
科

　
５
月
12
日（
火
）～
10
月
30
日（
金
）

●
参
加
料　

　
無
料（
別
途
教
科
書
代
な
ど
が
必
要
）

●
問
い
合
わ
せ

　
ハ
ロ
ー
ワ
ー
ク
菊
池　

　
　
　
　
　
☎
０
９
６
８（
２
４
）８
６
２
５

　
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
の
影
響
で
、
隣
接

市
町
で
ご
み
袋
が
不
足
し
て
い
る
と
の
新
聞

報
道
が
さ
れ
ま
し
た
が
、
大
津
町
で
は
、
家

庭
で
通
常
使
用
さ
れ
る
程
度
の
在
庫
は
確
保

し
て
い
ま
す
。

　
し
か
し
、
必
要
以
上
に
買
い
だ
め
さ
れ
ま

す
と
、
大
津
町
管
内
す
べ
て
の
店
舗
に
十
分

に
配
分
す
る
こ
と
が
で
き
な
く
な
り
ま
す
の

で
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。

●
問
い
合
わ
せ

　
役
場
環
境
保
全
課　
環
境
保
全
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
１
１
３

　
プ
レ
ミ
ア
ム
付
商
品
券
を
店
舗
で
使
用
で

き
る
期
限
は
３
月
15
日（
日
）ま
で
で
す
。
期

限
を
過
ぎ
て
の
使
用
や
未
使
用
分
の
返
金
は

で
き
ま
せ
ん
の
で
、
商
品
券
を
購
入
し
た
人

は
期
限
ま
で
に
使
用
く
だ
さ
い
。

●
問
い
合
わ
せ　
プ
レ
ミ
ア
ム
付
商
品
券
窓
口

　

町
民
交
流
施
設（
オ
ー
ク
ス
プ
ラ
ザ
）内

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
８
５
）７
７
８
７

　
軽
自
動
車
税（
種
別
割
）は
、
毎
年
４
月
１

日
現
在
の
所
有
者
に
課
税
さ
れ
ま
す
。
車
両

を
取
得
、
廃
車
、
譲
渡
し
た
り
、
住
所
が
変

わ
っ
た
り
し
た
人
は
手
続
き
が
必
要
で
す
。

車
種
ご
と
に
手
続
き
場
所
や
必
要
な
も
の
が

異
な
り
ま
す
。
あ
ら
か
じ
め
各
手
続
き
場
所

へ
確
認
の
上
、
手
続
き
を
し
て
く
だ
さ
い
。

●
問
い
合
わ
せ

　
原
動
機
付
自
転
車（
１
２
５
cc
以
下
）・
小
型

　

特
殊
自
動
車
・
ミ
ニ
カ
ー

　
　
役
場
税
務
課　
固
定
資
産
税
係　

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
１
１
７

　
軽
自
動
車（
軽
三
輪
・
軽
四
輪
）

　
　
軽
自
動
車
検
査
協
会
熊
本
事
務
所　

　
　
　
　
☎
０
５
０（
３
８
１
６
）１
７
５
８

　
軽
二
輪（
１
２
６
㏄
以
上
２
５
０
㏄
以
下
）・

　

小
型
の
二
輪（
２
５
１
㏄
以
上
）

　
　
熊
本
運
輸
支
局　

　
　
　
　
☎
０
５
０（
５
５
４
０
）２
０
８
６

　

昨
年
度
か
ら
行
っ
て
い
る「
大
津
農
業
振

興
地
域
整
備
計
画（
農
振
計
画
）」の
全
体
的

な
見
直
し
の
た
め
に
受
付
を
停
止
し
て
い
た

農
振
農
用
地
区
域
の
個
別
見
直
し（
除
外
・

編
入
）に
つ
い
て
、
変
更
申
出
受
付
を
令
和

２
年
度
５
月
期
分
か
ら
再
開
し
ま
す
。ま
た
、

農
業
用
施
設
用
地
へ
の
用
途
区
分
変
更
申
出

の
受
付
も
併
せ
て
再
開
し
ま
す
。

●
５
月
期
個
別
見
直
し
受
付
期
間

　
３
月
２
日（
月
）～
31
日（
火
）

●
11
月
期
個
別
見
直
し
受
付
期
間

　
９
月
１
日（
火
）～
30
日（
水
）

●
用
途
区
分
変
更
申
出
受
付
期
間

　
３
月
２
日（
月
）～
随
時

●
問
い
合
わ
せ　

　
役
場
農
政
課　
農
政
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
１
１
６

●
被
災
住
宅
用
地
の
特
例

　
被
災
し
て
住
宅
を
解
体
し
た
土
地
は
、
被

災
住
宅
用
地
の
申
告
を
す
る
と
住
宅
用
地
の

特
例（
住
宅
が
あ
る
こ
と
で
宅
地
の
税
額
が

軽
減
さ
れ
る
特
例
）を
令
和
２
年
度
ま
で
引

き
続
き
受
け
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　
ま
た
、
住
宅
が
建
っ
て
い
た
土
地
を
別
の

用
途（
駐
車
場
、
資
材
置
場
な
ど
）で
使
っ
て

い
る
場
合
は
、
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

●
被
災
代
替
家
屋
・
償
却
資
産
の
特
例

　

被
災
し
て
滅
失
ま
た
は
解
体
し
た
家
屋
や

償
却
資
産
な
ど
の
代
わ
り
に
、新
た
に
取
得
し

た
家
屋
や
償
却
資
産
が
あ
る
場
合
、翌
年
か
ら

４
年
度
分
固
定
資
産
税
が
軽
減
さ
れ
ま
す
。

※
そ
れ
ぞ
れ
特
例
の
適
用
に
は
申
請
が
必
要

　
で
す
。
要
件
や
必
要
書
類
な
ど
は
お
問
い

　
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

●
問
い
合
わ
せ　

　
役
場
税
務
課　
固
定
資
産
税
係　
　

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
１
１
７

　
駅
南
東
公
園（
通
称
か
ぶ
と
む
し
公
園
）内

の
滑
り
や
す
く
な
っ
て
危
険
な
箇
所
な
ど
に

芝
張
り
を
行
い
ま
す
。
工
事
お
よ
び
養
生
期

間
と
し
て
、
２
月
末
か
ら
5
月
末
ま
で
一
部

利
用
の
制
限
を
行
い
ま
す
。
ご
迷
惑
を
お
か

け
し
ま
す
が
、
よ
ろ
し
く
お
願
い
し
ま
す
。

●
問
い
合
わ
せ　

　
役
場
都
市
計
画
課　
都
市
計
画
係　

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）４
０
１
１

In
fo

rm
a
tio

n

お
知
ら
せ

お
知
ら
せ

      Lectu
re

講
演
・
講
座

講
演
・
講
座

か
ぶ
と
む
し
公
園
の
一
部
利
用
制
限

軽
自
動
車
の
登
録
・
廃
車
手
続
き

農
振
個
別
見
直
し
の
変
更
申
し
出

職
業
訓
練
を
実
施
し
ま
す

手
話
奉
仕
員
を
目
指
し
ま
せ
ん
か

ね
ん
り
ん
ピ
ッ
ク
２
０
２
０

プ
レ
ミ
ア
ム
付
商
品
券
使
用
期
限

R
ecru

itm
en

t

募
集
募
集

申
請
で
固
定
資
産
税
の
特
例
適
用

い
の
ち
の
電
話
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
募
集

よ
く
わ
か
る
ハ
ン
セ
ン
病
問
題
講
座

子
育
て
を
応
援
し
て
く
れ
る
人
募
集

道
の
駅
新
設
ト
イ
レ
完
成

町
指
定
ご
み
袋
の
買
い
だ
め
に
注
意

21 20広報おおづ 2020.3広報おおづ 2020.3


